atendimentos a indústrias da região;

O menor impacto ambiental, com análise das características de Bacia Hidrográfica, Bioma, Relevo, Vegetação e de Unidades de
Conservação, específicas da região de atendimento;

O menor impacto social, considerando que 10.961m (dez mil, novecentos e sessenta e um metros), ou seja 90% (noventa por
cento) da linha de distribuição ocupa a Faixa de Domínio da Rodovia Fernão Dias, km 896 + 652m ao km 885 + 170m CAMBUÍ-
MG, reduzindo a necessidade de ocupar propriedades particulares ao longo do trecho;

O Critério de Menor Custo Global, utilizado para avaliação de alternativas tecnicamente equivalentes para integração de

[...]

de 20:1 = 140 mudas),  a recomposição de uma área, de 1,1 ha , considerada área de preservação permanente, as margens do Rio
Itaim, através do plantio de 2.200  mudas de espécies nativas da região, sendo que destas mudas, 140 (cento e quarenta) deverão
ser da espécie ipê amarelo e 125 9cento e vinte e cinco) da espécie araucária, no espaçamento 2,5 x  4,0 m, coordenadas
geográficas (UTM) X= 392.800 m Y= 7.502.375 m,  (Datum SIRGAS 2000), descritas no Projeto Técnico de Reconstituição de Flora
– PTRF de responsabilidade do Engenheiro Agrônomo Eduardo Corazzi Abib, CREA/MG:

[...]

05 Araucárias (compensação de 25:1 = 125 mudas) e 07 ipês amarelo (compensação de 20:1 =
140 mudas),  a recomposição de uma área, de 1,1000 ha, considerada app, as margens do Rio Itaim, através do plantio de 2.200
mudas de espécies nativas da região, sendo que destas mudas, 125 (cento e vinte e cinco) deverão ser da espécie ipê amarelo, no
espaçamento 2,5 x  4,0 m, coord. geográficas (UTM) X= 392.800 m Y= 7.502.375 m,  (Datum SIRGAS 2000), descritas no Projeto
Técnico de Reconstituição de Flora - PTRF de responsabilidade do Engenheiro Agrônomo Eduardo Corazzi Abib, CREA/MG: